da frequência dos/as alunos/as, visto que as informações de frequência as aulas 

foram levantadas somente nos meses de fevereiro e março. Quando os 

atendimentos retornaram no Plantão Pedagógico, a frequência não era obrigatória. 

Durante o ano de 2020, a equipe da Interação atendeu 742 (setecentos e 

quarenta e dois) alunos/as. Nos meses de fevereiro e março, quando tudo ainda 

estava dentro da normalidade, o total de alunos/as atendidos/as foi de 386 

(trezentos e oitenta e seis). No ANEXO D é apresentado um quadro com a 

quantidade de alunos/as por escola atendidas no período. 

É importante ressaltar que a Interação tomou todas as precauções com sua 

equipe para a prevenção do combate ao COVID-19 ofertando um kit com álcool em